bastante claras.

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza das despesas como
material promocional, divulgação, esportivo, infraestrutura, premiação e outros ficando apontado um montante total de R$
185.000,00 (cento e oitenta cinco mil).

 

Enfim foi promovido a comunidade a prática de esporte recreativo e competitivo, inclusive no âmbito profissional, onde
tivemos a oportunidade de assistir um espetáculo de lutas de kickboxing no gênero feminino.

 
 
ETAPA CURSO DE ARBITRAGEM

[...]

bastante claras.

No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza das despesas como
material promocional, divulgação, esportivo, infraestrutura, premiação e outros ficando apontado um montante total de R$
185.000,00 (cento e oitenta cinco mil).

 
 
 
 
 
 
 
 
ETAPA EXAME DE GRADUAÇÃO
 
O monitoramento da execução do Termo de Fomento nº 02/2025, formalizado entre a Sudesb e a Federação de
Kickboxing da Bahia (FKBA) para a promoção do KICKBOXING BRASIL- composto por etapa Rainha Fight
em30/03/2025, Curso de Arbitragem em 26/04/2025 e Exame de Graduação em 27/04/2025 no Centro de